
• COMUNE DI FOLIGNO 
Provincia di PERUGIA 

Estratto dal registro delle deliberazioni del CONSIGLIO COMUNALE 

Atto n. 98 
Seduta del 

22/04/2004 

OGGETTO:  Piano Attuativo di iniziativa mista relativo all'Ambito n. 13 
"Santo Pietro" in variante al PRG. Esame osservazioni - 
controdeduzioní. 

  

L'anno duemilaquattro e questo giorno ventidue del mese di Aprile alle ore 16,59, nella Civica 
Residenza e, precisamente, nella Sala delle adunanze consiliari, si è riunito, convocato nei modi 
stabiliti dalla legge, in seduta ordinaria pubblica, di 1^ convocazione, il Consiglio Comunale. 

All'appello risultano: 

- SINDACO - 	 Pres. 	Ass. 

SALARI Maurizio 

CONSIGLIERI COMUNALI Presenti Assenti CONSIGLIERI COMUNALI Presenti Assenti 

1. ROCCHI Orlando x 16. CECCHINI Sergio x 

2. FLAGIELLO Joseph x 17. STELLA Salvatore x 

3. FAVA Frederic x 18. ALLEGRINI Sandra 

4. COTTONI Costanzo x 19. ZUCCARINI Stefano x 

5. EUSEBI Paolo x 20. SPERANDIO Massimo x 

6. BARTOLINI Massimo x 21. FUNARI Claudio 
7. BENEDETTI Oliva x 22. DE BONIS Paola x 
8. MATTIOLI Stefano x 23. ANNIBALI Raffaele x 

9. TOSTI Paolo x 24. CECCONI Claudio x 

10. CATARINUCCI Massimo x 25. RAMBOTFI Carlo x 

11 CICCO ARI Ambretta x 26. MARINI Andrea x 

2 MEN CONI Feliciano x 27. TONTI Giovanni x 

13. MOROS NI Marco x 28. SECONDARI Biante 
14. FINAMONTI Moreno x 29. METELLI Massimo x 

15. CETORELLI Agostino x 30. PISELLI Giancarlo x 

Assume la presidenza il Presidente dell'Assemblea Sig. Orlando Rocchi. 

Assiste il Segretario Generale Dott. Feliciano Angelucci, incaricato della redazione del presente 
verbale. 

Assistono gli scrutatori, i Consiglieri: 

1) MOROSINI Marco 
2) ANNIBALI Raffaele 
3) MENICONI Feliciano 

Protocollo n.  2MC1--  
Foligno, li 

Allegati n. 1 



N. 98 

OGGETTO:  Piano Attuativo di iniziativa mista relativo all'Ambito n. 13 "Santo Pietro" in 
variante al PRG. Esame osservazioni - controdeduzioni. 

AAAA 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTA la propria deliberazione n. 194 del 18/12/03 esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale veniva adottato il piano attuativo di iniziativa mista relativo all'ambito n. 13 "Santo 
Pietro" in variante al PRG; 

ATTESO che di tale adozione è stata data pubblicazione a mezzo manifesti, 
comunicati stampa 

VISTO che il relativo avviso di deposito è stato affisso all'Albo Pretorio del 
Comune di Foligno dal 21/01/04 al 01/03/04; 

VISTO il certificato della Segreteria Generale in data 18/03/04 dal quale risulta che 
nel termine di giorni trenta, decorrenti da quello successivo alla data di pubblicazione del 
relativo avviso di deposito all'Albo Pretorio sono pervenute n. 2 osservazioni da parte di: 
- Gruppo Bonifazi S.a.s. prot. 8603 del 19/02/04; 
- Responsabile Servizio Edilizia prot. 8803 del 20/02/04; 

VISTA la relazione con la quale sono state esaminate le osservazioni pervenute e 
controdedotto alle stessa, facente parte integrante e sostanziale del presente atto; 

RITENUTO di dover controdedurre alle osservazioni pervenute; 
VISTA la L.R. 21/10/1997, n. 31/97; 
VISTO il PRG vigente; 
VISTA la L.R. 24/03/2000, 27; 

VISTO il parere della 2° Commissione Consiliare espresso nella seduta del 
19.04.2004; 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 
co. 1 del TUEL dal Dirigente dell'Area Urbanistica ed Edilizia attesta inoltre che il presente 
atto non ha rilevanza ai fini contabili; 

CON VOTI Favorevoli n. 20, astenuti n. 7 (Annibali, Cecconi, De Bonis, Funari, 
Secondari, Tonti e Zuccarini), su n. 27 presenti e votanti; 

DELIBERA 

1) Di approvare la relazione con la quale è stato controdedotto alle osservazioni 
presentate dal gruppo Bonifazi S.a.s. e dal Responsabile del Servizio Edilizia; 

2) Di dare mandato al Dirigente di modificare — integrare gli elaborati del piano attuativo in 
funzione alle osservazioni approvate; 

3) Di trasmettere alla Provincia di Perugia copia del presente atto, e copia degli atti di 
pubblicazione per acquisire il parere di cui all'art. 21 co. 9 della L.R. 31/97. 

AAAA 



Foligno, lì 
	

ì. 2004 

ATTESTATO DI ESE 

IL SEGRET O GENERALE 

ATTESTATO 1M PUBBLICAZIONE 

Si attesta che altra copia della presente deliberazione verrà pubblicata ed affissa llAjb 1 orio 
di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 200,4 	al 	' 	 

Esecutiva per decorrenza termini dal 

ai sensi dell'art. 134, 30  c., del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. 

Foligno, 11 

e p.c. 

Eseguibile ai sensi dell'art. 134, 40  c., del Digs. n. 267 del 

18.8.2000 dal 

Foligno, lì 	  

AL DIRIGENTE AREA: 

URBANISTICA ED EDILIZIA 

SERVIZI FINANZIARI 

SEDE 

/em-3 0.4 

Si trasmette il presente atto, esecutivo a termini di legge, per i conseguenti adempimenti. 

IL SEGRETARIO GENERALE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

